
Gjemnesfelten 2010 
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 
1 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 6/5 6/4 6/2 6/1 6/4 30/16 Gylt medalje 

2 Lars Hopmark Smøla 5 6/3 6/6 6/4 5/2 6/3 29/18 Sølv medalje 

3 Egil M Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/4 6/4 6/2 5/2 6/5 29/17 Bronse medalje 

4 Kjell Gujord Fosna 4 6/3 6/4 6/4 5/3 6/3 29/17  

5 Kurt Otnes Valsøyfjord 5 6/4 6/3 5/1 6/2 6/2 29/12  

6 Tore Hagestande Lesja 5 6/6 6/6 6/2 4/2 6/5 28/21  

7 Runar Finvåg Fosna 4 6/5 6/4 6/5 6/4 4/2 28/20  

8 Arnt Løve Furset Batnfjord 4 6/5 6/4 6/4 4/3 6/1 28/17  

9 Kristian Tolaas Lillevik Nesjestranda og 
Skaala 

3 6/4 6/5 6/1 4/1 6/4 28/15  

10 Karl Thomas Hals Batnfjord 4 6/1 6/6 6/3 5/2 5/3 28/15  

11 Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 4 6/1 4/3 6/0 6/2 6/3 28/9  

12 Sigbjørn Hopmark Smøla 5 6/6 6/4 6/4 4/3 5/3 27/20  

13 Hans Nygård Aureosen V5
5 

6/5 5/3 6/5 4/4 6/1 27/18  

14 Jan Erik Frilund Rauma 5 6/4 6/5 6/4 5/3 4/0 27/16  

15 Jo Salthammer Vestnes 5 6/5 5/2 5/1 5/4 6/0 27/12  

16 Alf Strand Øvre Surnadal 3 6/4 5/4 6/4 3/2 6/5 26/19  

17 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) V5
5 

6/5 4/2 6/3 5/2 5/3 26/15  

18 Idar Moen Malmefjorden 4 6/4 6/5 5/1 3/1 6/2 26/13  

19 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes V5
5 

6/5 4/1 6/3 5/1 5/3 26/13  

20 Johan Oppen Rakvåg 2 6/5 6/2 4/1 5/3 5/2 26/13  

21 Ola Krogstad Eide & Naas V5
5 

6/1 6/3 4/0 4/3 6/5 26/12  

22 Bernt Ole Moen Øvre Surnadal 4 6/4 6/3 5/1 3/2 6/1 26/11  

23 Odd E Flydahl Isfjorden og Åndalsnes 2 6/2 5/4 4/0 5/2 6/2 26/10  

24 Frode Foss Bæverdalen 4 5/1 6/2 6/3 3/2 6/1 26/9  

25 Axel Skuggevik Surnadal 2 6/3 6/2 6/3 3/0 5/1 26/9  

26 Kåre Grønning Fosna 5 6/2 6/2 6/2 5/1 3/0 26/7  

27 Ottar Dalset Rauma 5 6/5 6/5 3/0 4/3 6/4 25/17  

28 Emil Buvarp Øvre Surnadal 2 6/3 6/4 4/2 3/0 6/2 25/11  

29 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 6/4 5/1 6/2 2/1 6/2 25/10  

30 Bjørn Haugen Valsøyfjord 2 6/5 6/3 5/3 1/0 6/3 24/14  

31 Gjermund Aldal Batnfjord 2 6/4 5/3 6/4 4/1 3/2 24/14  

32 Ingunn Hopmark Smøla 4 6/2 6/3 3/2 3/3 6/2 24/12  

33 Erling Kanestrøm Smøla 4 6/4 6/4 3/1 3/0 6/2 24/11  

34 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 4 6/4 6/3 6/1 3/3 3/0 24/11  

35 Odd Vegard Målø Reinsfjell 2 5/2 5/5 4/0 5/1 5/1 24/9  

36 Einar Kristensen Kvernes 3 6/2 4/3 4/0 6/2 4/2 24/9  

37 Clas Kjøl Fosna 5 6/2 5/2 3/0 5/2 5/1 24/7  

38 Even Langli Rindal V5
5 

5/0 5/2 4/2 3/0 6/5 23/9  

39 Rune Aarnes Batnfjord 4 6/4 5/4 6/0 3/1 2/0 22/9  

40 Magne Roy Astad Batnfjord 2 6/4 6/5 6/1 3/1 0/0 21/11  

41 Helge Roar Åndal Malmefjorden 2 6/3 5/4 6/0 1/0 3/1 21/8  

42 Alf Høgset Batnfjord 2 3/0 2/0 6/3 3/2 4/1 18/6  

43 Steinar Løseth Rindal V5
5 

5/2 4/0 5/2 4/1 0/0 18/5  

44 Gregus Kristensen Kvernes V5
5 

4/0 5/3 4/0 0/0 1/0 14/3  

45 Kristin Kanestrøm Smøla 3 5/2 5/1 2/1 0/0 0/0 12/4  



Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 6/3 6/4 6/3 5/0 5/1 28/11  

2 Nils Gjøran Stenberg Surnadal 6/2 4/3 5/1 4/1 5/0 24/7  

3 Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 6/0 5/3 4/1 5/2 2/0 22/6  

4 Jens Eide Eide & Naas 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Hans Nygård Aureosen 6/5 5/3 6/5 4/4 6/1 27/18  

2 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 6/5 4/2 6/3 5/2 5/3 26/15  

3 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 6/5 4/1 6/3 5/1 5/3 26/13  

4 Ola Krogstad Eide & Naas 6/1 6/3 4/0 4/3 6/5 26/12  

5 Even Langli Rindal 5/0 5/2 4/2 3/0 6/5 23/9  

6 Steinar Løseth Rindal 5/2 4/0 5/2 4/1 0/0 18/5  

7 Gregus Kristensen Kvernes 4/0 5/3 4/0 0/0 1/0 14/3  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Hallgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes 4/1 5/0 5/2 6/3 6/2 26/8 Gylt medalje 

2 Karoline Grønning Fosna 5/2 6/3 3/2 5/1 6/2 25/10  

3 Vilde Marie Slemmen Malmefjorden 2/0 4/1 3/2 4/0 4/0 17/3  

4 Steffen Rangnes Smøla 3/0 0/0 2/1 3/0 2/1 10/2  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Johanne Ramsli Smøla 6/4 6/6 6/4 6/5 6/6 30/25 Gylt medalje 

2 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 6/5 6/6 6/5 6/5 6/3 30/24  

3 Simon Slemmen Malmefjorden 6/4 6/4 6/3 6/5 6/5 30/21  

4 Vegar Engdal Reinsfjell 6/2 6/3 6/1 6/5 6/3 30/14  

5 Beate Skomsøy Smøla 6/6 5/3 6/5 6/4 6/3 29/21  

6 Tor Skuggevik Surnadal 6/4 6/5 6/2 5/3 6/1 29/15  

7 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 5/2 6/4 6/1 6/1 6/3 29/11  

8 Hennig Strand Smøla 6/4 6/2 5/2 5/4 6/4 28/16  

9 Andreas Slemmen Malmefjorden 6/1 6/3 4/0 6/2 6/1 28/7  

10 Kjell Gunnar Brende Smøla 6/1 5/1 5/3 6/5 5/4 27/14  

11 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 0/0 6/4 6/4 6/6 6/5 24/19  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 6/6 6/5 6/3 6/5 6/4 30/23 Gylt medalje 

2 Brage Husby Foss Bæverdalen 6/3 6/4 6/4 6/0 5/0 29/11  

3 Silje Karlsen Aureosen 6/5 6/3 6/5 4/1 5/0 27/14  

4 Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes 6/5 6/4 5/4 4/2 5/5 26/20  

5 Magnus Aspsæter Aspøy og Straumsnes 4/2 5/5 5/4 4/0 5/1 23/12  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Steinar Dahle Holmemstranda 6/0 6/4 6/5 6/6 6/6 30/21 Gylt medalje 

2 Håkon T. Gravem Sunndal 6/4 6/3 6/4 6/5 6/5 30/21  

3 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 6/6 6/6 6/5 5/4 6/2 29/23  

4 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/4 6/2 6/6 5/3 29/21  

5 Nils Hjellmo Sunndal 6/5 6/2 6/2 6/3 5/3 29/15  

6 Einar Strand Kvernes 6/2 6/5 4/1 6/5 6/5 28/18  

7 Leif Peder Fugelsøy Øvre Surnadal 6/4 6/5 4/1 6/3 6/2 28/15  

8 Arve Holmeide Sunndal 6/6 6/2 3/2 5/3 5/3 25/16  

9 Georg Mykløy Aureosen 5/2 6/3 1/1 6/4 6/5 24/15  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Jon Oren Surnadal 6/6 6/6 6/6 6/5 6/5 30/28 Gylt medalje 

2 Per Torvik Reinsfjell 6/3 6/4 4/2 6/5 5/3 27/17  

3 Marvid Mork Reinsfjell 5/4 6/5 3/0 6/4 6/5 26/18  

4 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/3 6/3 6/1 3/2 5/2 26/11  



5 Jonas Soli Hov 1/0 0/0 4/2 5/1 6/3 16/6  

Klasse 1 30 Skudd 
1 Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 6/3 6/4 6/3 5/0 5/1 28/11 Kr 180 

2 Nils Gjøran Stenberg Surnadal 6/2 4/3 5/1 4/1 5/0 24/7 Kr 100 

3 Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 6/0 5/3 4/1 5/2 2/0 22/6  

4 Jens Eide Eide & Naas 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  

Klasse 2 30 Skudd 
1 Johan Oppen Rakvåg 6/5 6/2 4/1 5/3 5/2 26/13 Kr 246 

2 Odd E Flydahl Isfjorden og Åndalsnes 6/2 5/4 4/0 5/2 6/2 26/10 Kr 192 

3 Axel Skuggevik Surnadal 6/3 6/2 6/3 3/0 5/1 26/9 Kr 151 

4 Emil Buvarp Øvre Surnadal 6/3 6/4 4/2 3/0 6/2 25/11 Kr 111 

5 Bjørn Haugen Valsøyfjord 6/5 6/3 5/3 1/0 6/3 24/14  

6 Gjermund Aldal Batnfjord 6/4 5/3 6/4 4/1 3/2 24/14  

7 Odd Vegard Målø Reinsfjell 5/2 5/5 4/0 5/1 5/1 24/9  

8 Magne Roy Astad Batnfjord 6/4 6/5 6/1 3/1 0/0 21/11  

9 Helge Roar Åndal Malmefjorden 6/3 5/4 6/0 1/0 3/1 21/8  

10 Alf Høgset Batnfjord 3/0 2/0 6/3 3/2 4/1 18/6  

Klasse 3 30 Skudd 
1 Kristian Tolaas Lillevik Nesjestranda og Skaala 6/4 6/5 6/1 4/1 6/4 28/15 Kr 175 

2 Alf Strand Øvre Surnadal 6/4 5/4 6/4 3/2 6/5 26/19 Kr 105 

3 Einar Kristensen Kvernes 6/2 4/3 4/0 6/2 4/2 24/9  

4 Kristin Kanestrøm Smøla 5/2 5/1 2/1 0/0 0/0 12/4  

Klasse 4 30 Skudd 
1 Kjell Gujord Fosna 6/3 6/4 6/4 5/3 6/3 29/17 Kr 307 

2 Runar Finvåg Fosna 6/5 6/4 6/5 6/4 4/2 28/20 Kr 223 

3 Arnt Løve Furset Batnfjord 6/5 6/4 6/4 4/3 6/1 28/17 Kr 172 

4 Karl Thomas Hals Batnfjord 6/1 6/6 6/3 5/2 5/3 28/15 Kr 138 

5 Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 6/1 4/3 6/0 6/2 6/3 28/9  

6 Idar Moen Malmefjorden 6/4 6/5 5/1 3/1 6/2 26/13  

7 Bernt Ole Moen Øvre Surnadal 6/4 6/3 5/1 3/2 6/1 26/11  

8 Frode Foss Bæverdalen 5/1 6/2 6/3 3/2 6/1 26/9  

9 Ingunn Hopmark Smøla 6/2 6/3 3/2 3/3 6/2 24/12  

10 Erling Kanestrøm Smøla 6/4 6/4 3/1 3/0 6/2 24/11  

11 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 6/4 6/3 6/1 3/3 3/0 24/11  

12 Rune Aarnes Batnfjord 6/4 5/4 6/0 3/1 2/0 22/9  

Klasse 5 30 Skudd 
1 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 6/5 6/4 6/2 6/1 6/4 30/16 Pokal 

2 Lars Hopmark Smøla 6/3 6/6 6/4 5/2 6/3 29/18 Kr 223 

3 Egil M Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/4 6/4 6/2 5/2 6/5 29/17 Kr 172 

4 Kurt Otnes Valsøyfjord 6/4 6/3 5/1 6/2 6/2 29/12 Kr 138 

5 Tore Hagestande Lesja 6/6 6/6 6/2 4/2 6/5 28/21  

6 Sigbjørn Hopmark Smøla 6/6 6/4 6/4 4/3 5/3 27/20  

7 Jan Erik Frilund Rauma 6/4 6/5 6/4 5/3 4/0 27/16  

8 Jo Salthammer Vestnes 6/5 5/2 5/1 5/4 6/0 27/12  

9 Kåre Grønning Fosna 6/2 6/2 6/2 5/1 3/0 26/7  

10 Ottar Dalset Rauma 6/5 6/5 3/0 4/3 6/4 25/17  

11 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 6/4 5/1 6/2 2/1 6/2 25/10  

12 Clas Kjøl Fosna 6/2 5/2 3/0 5/2 5/1 24/7  

Klasse V55 30 Skudd 
1 Hans Nygård Aureosen 6/5 5/3 6/5 4/4 6/1 27/18 Kr 224 

2 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 6/5 4/2 6/3 5/2 5/3 26/15 Kr 154 



3 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 6/5 4/1 6/3 5/1 5/3 26/13 Kr 112 

4 Ola Krogstad Eide & Naas 6/1 6/3 4/0 4/3 6/5 26/12  

5 Even Langli Rindal 5/0 5/2 4/2 3/0 6/5 23/9  

6 Steinar Løseth Rindal 5/2 4/0 5/2 4/1 0/0 18/5  

7 Gregus Kristensen Kvernes 4/0 5/3 4/0 0/0 1/0 14/3  

Klasse ASP 30 Skudd 
1 Henrik Slemmen Malmefjorden 0/0 3/0 2/1 6/1 4/1 15/3 Gjenstand 

Klasse R 30 Skudd 
1 Hallgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes 4/1 5/0 5/2 6/3 6/2 26/8 Kr 123 

2 Karoline Grønning Fosna 5/2 6/3 3/2 5/1 6/2 25/10 Kr  77 

3 Vilde Marie Slemmen Malmefjorden 2/0 4/1 3/2 4/0 4/0 17/3  

4 Steffen Rangnes Smøla 3/0 0/0 2/1 3/0 2/1 10/2  

Klasse ER 30 Skudd 
1 Johanne Ramsli Smøla 6/4 6/6 6/4 6/5 6/6 30/25 Kr 201 

2 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 6/5 6/6 6/5 6/5 6/3 30/24 Kr 150 

3 Simon Slemmen Malmefjorden 6/4 6/4 6/3 6/5 6/5 30/21 Kr 112 

4 Vegar Engdal Reinsfjell 6/2 6/3 6/1 6/5 6/3 30/14 Kr  87 

5 Beate Skomsøy Smøla 6/6 5/3 6/5 6/4 6/3 29/21  

6 Tor Skuggevik Surnadal 6/4 6/5 6/2 5/3 6/1 29/15  

7 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 5/2 6/4 6/1 6/1 6/3 29/11  

8 Hennig Strand Smøla 6/4 6/2 5/2 5/4 6/4 28/16  

9 Andreas Slemmen Malmefjorden 6/1 6/3 4/0 6/2 6/1 28/7  

10 Kjell Gunnar Brende Smøla 6/1 5/1 5/3 6/5 5/4 27/14  

11 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 0/0 6/4 6/4 6/6 6/5 24/19  

Klasse J 30 Skudd 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 6/6 6/5 6/3 6/5 6/4 30/23 Kr 159 

2 Brage Husby Foss Bæverdalen 6/3 6/4 6/4 6/0 5/0 29/11 Kr  91 

3 Silje Karlsen Aureosen 6/5 6/3 6/5 4/1 5/0 27/14  

4 Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes 6/5 6/4 5/4 4/2 5/5 26/20  

5 Magnus Aspsæter Aspøy og Straumsnes 4/2 5/5 5/4 4/0 5/1 23/12  

Klasse V65 30 Skudd 
1 Steinar Dahle Holmemstranda 6/0 6/4 6/5 6/6 6/6 30/21 Kr 280 

2 Håkon T. Gravem Sunndal 6/4 6/3 6/4 6/5 6/5 30/21 Kr 210 

3 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 6/6 6/6 6/5 5/4 6/2 29/23 Kr 140 

4 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/4 6/2 6/6 5/3 29/21  

5 Nils Hjellmo Sunndal 6/5 6/2 6/2 6/3 5/3 29/15  

6 Einar Strand Kvernes 6/2 6/5 4/1 6/5 6/5 28/18  

7 Leif Peder Fugelsøy Øvre Surnadal 6/4 6/5 4/1 6/3 6/2 28/15  

8 Arve Holmeide Sunndal 6/6 6/2 3/2 5/3 5/3 25/16  

9 Georg Mykløy Aureosen 5/2 6/3 1/1 6/4 6/5 24/15  

Klasse V73 30 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 6/6 6/6 6/6 6/5 6/5 30/28 Kr 232 

2 Per Torvik Reinsfjell 6/3 6/4 4/2 6/5 5/3 27/17 Kr 118 

3 Marvid Mork Reinsfjell 5/4 6/5 3/0 6/4 6/5 26/18  

4 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/3 6/3 6/1 3/2 5/2 26/11  

5 Jonas Soli Hov 1/0 0/0 4/2 5/1 6/3 16/6  

 


